
ZARZĄDZENIE NR 117/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie z arządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2014 r. poz. 1134 ), zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 
na dzień 16 listopada 2014 r. wyznaczam;

1) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Kurkach,

2) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Turzy Wielkiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie 
Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: E328C8B1-A8A8-4030-B453-88EFD8342AA0. Przyjęty Strona 1




